JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 537/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 16, inciso XIX, do Regimento

Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, nos termos do artigo 34 da Lei Nº

8112/90, RENATA KUROKI KAWAMOTO KUWAE, do cargo de Técnico

Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão “11”, do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal, com efeitos a partir do dia 23/10/2002.

PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Goiás, aos 06 dias do mês de novembro de 2002.

/
Á

a h6 ão

Desembargador RoldãoÁ Sn ra 'de Carvalho

Presidente / /

EEB